[image: Без короны]
Администрация Большекосульского сельсовета
Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.01.2016 год              с. Большая Косуль                               №  2
Об упорядочении адресного реестра.
         В связи с уточнением адресного реестра, руководствуясь Уставом Большекосульского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объекту недвижимости – земельному участку с кадастровым номером 24:06:290602:11, площадью 2714 кв.м., расположенному по адресу: Россия, Красноярский край, Боготольский район, д. Малая  Косуль, ул. Береговая, 12, присвоить следующий адрес: Россия, Красноярский край, Боготольский район, д.Малая Косуль, ул. Центральная, д. 4.
2. Объекту недвижимости – земельному участку с кадастровым номером 24:06:290602:23, площадью 2200 кв.м., расположенному по адресу: Россия, Красноярский край, Боготольский район, д. Малая  Косуль, ул. Центральная, д.4,  присвоить следующий адрес: Россия, Красноярский край, Боготольский район, д. Малая Косуль, ул. Береговая, д. 2.
3. Принятое постановление довести до сведения всех заинтересованных организаций.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                               Т. Ф. Поторочина.

image1.jpeg
£l